
 
Комунальний заклад 

«Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

 

03.05.2019                                                                                         № 60 

 

Про відзначення  

Міжнародного Дня сім’ї 

  

 На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 15.04.2019      

№ 1/9-256  «Щодо відзначення Міжнародного дня сім’ї», відповідно до 

встановленої дати Генеральною Асамблеєю ООН у 1993 році відзначається 

Міжнародний день сім’ї щорічно 15 травня (резолюція A/RES/47/237               

від 20.09.1993р.), з метою зміцнення взаємовідносин батьків та дітей, закладу 

освіти та батьків, збереження традиційних сімейних цінностей, виховання в 

учнів родинних, громадянських, національних, загальнолюдських цінностей, 

ідеалів сім’ї родини 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 15 травня 2019 року день родинно – сімейного виховання 

присвяченого Міжнародному Дню сім`ї.   

2.  Затвердити план заходів (додаток ).  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г.: 

3.1. Ознайомити вихователів та класних керівників з планом заходів. 

До 08.05.2019 

3.2. Забезпечити підготовку та організоване проведення дня родинно – 

сімейного виховання в навчальному закладі. 

15.05.2019 

3.3. Узагальнити матеріали щодо проведеної роботи  та висвітлити результати 

на офіційному веб-сайті  закладу. 



2 

 

До 17.05.2019 

4. Класним керівникам та вихователям: 

4.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із затвердженим 

планом.  

      15.05.2019 

4.2. Провести роботу щодо залучення учнів до заходів, які будуть проводитись, 

особливу увагу звернути на учнів, які потребують підвищеної педагогічної 

уваги. 

15.05.2019 

5. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та забезпечення 

безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на класних керівників та 

вихователів: 

1 клас – Бородавка Н.В., Сороколат С.М.; 

2 клас – Тур Л.І., Гарбуз Т.О.; 

4 клас – Гарбуз О.В., Івах В.В., Мочалова Л.Є.; 

5 клас – Рєпка В.В., Васюрчик Т.С.; 

6 клас – Пухова А.В., Полтавець Т.О.;  

7-а клас – Назаренко С.М., Ярошенко О.М.; 

7-б клас – Пономаренко О.В. Сосонна О.А.; 

9 клас – Шуба І.В., Давиденко О.П., Васюрчик А.А.  

15.05.2019 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  з 

навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

Директор                                                                           О.А. Хованова  

 

Гриненко В.Г. 

 

 



3 

 

З наказом від   03.05.2019    № 60 ознайомлені: 

Гриненко В.Г. 

Сороколат С.М.         

Гарбуз Т.О.                                              

Івах В.В. 

Мочалова Л.Є. 

Васюрчик Т.С. 

Давиденко О.П.                                      

Ярошенко О.М.                                         

Сосонна О.А. 

Колесніченко І.М. 

Полтавець Т.О. 

Тур Л.І. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова О.В. 

Рєпка В.Л.                                                 

Пономаренко О.В. 

Шуба І. В.                                                 

Пухова А.В.                                             

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

 

 

  

 

 

 
                                                                                                                            
 

                                                                                                         

 

 

                                                                                                          



4 

 

                                                                                                         Додаток 

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівський спеціальний  

навчально-виховний комплекс»  

Харківської обласної ради 

03.05.2019 № 60 

План заходів до проведення 

дня родинно – сімейного виховання 15.05.2019 

присвячених Міжнародному Дню сім`ї   
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки художньої літератури 

та малюнків: «Мати – берегиня 

роду й народу» 

15.05.2019 1-2, 4-7, 9 

класи  
 

Бібліотека  Івах В.В.  

Бородавка С.І.  

 

2 Круглий стіл «Традиції моєї 

сім'ї, мого народу » 

15.05.2019 7 –А клас Класна кімната Назаренко С.М. 

3 Виховна година «Без сім'ї немає 

щастя на землі» 

15.05.2019 5 клас Класна кімната Рєпка В.Л. 

4 Виховна година «Обереги 

материнства» 

15.05.2019 9 клас Класна кімната Шуба І.В. 

5 Читання і обговорення віршів 

про маму 

15.05.2019 1 клас Класна кімната Бородавка Н.В. 

6 Виховна година  «Мамо, 

матусенько благословенна тричі 

будь!» 

15.05.2019 2 клас Класна кімната Тур Л.І. 

7 Родинне свято «У колі дружньої 

родини» 

15.05.2019 4 клас Класна кімната Черкасова О.В. 

8 Година спілкування «Моя сім'я, 

моє багатство» 

15.05.2019 6 клас Класна кімната Пухова А.В. 

9 Виховна година «Міцна родина 

– багата Україна» 

15.05.2019 7 –Б клас Класна кімната Пономаренко О.В. 

10 Корекційне заняття «У 

родинному колі» 

15.05.2019 1 клас Ігрова кімната Сороколат С.М. 

11 Ігрове заняття «Рід, родина, 

сім'я» 

15.05.2019 2 клас Ігрова кімната Колесніченко І.М. 

12 Творче заняття «Родина очима 

дітей» 

15.05.2019 4 клас Ігрова кімната Мочалова Л.Є. 

13 Година спілкування «Моя сім'я» 15.05.2019 5 клас Ігрова кімната Васюрчик Т.С. 

14 Виховна година «Міцна родина 

– багата Україна» 

15.05.2019 6 клас Ігрова кімната Полтавець Т.О. 

15 Виховна година «Міцна родина 

– багата Україна» 

15.05.2019 7 -А клас Ігрова кімната Ярошенко О.М. 

16 Бесіда «Я і моя родина» 15.05.2019 7-Б клас Ігрова кімната Васюрчик А.А. 



5 

 

 


